
 

 

REGIONE PIEMONTE BU46 15/11/2018 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di gas naturale per i punti di prelievo gestiti dalla società EXE.GESI S.p.A. (gara 
57-2018).  
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 - appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
minor prezzo OGGETTO DELL’APPALTO “Fornitura di gas naturale per i punti di prelievo 
gestiti dalla società EXE.GESI S.p.A. (gara 57-2018)” DATA DI AGGIUDICAZIONE  
29/08/2018 DATA STIPULA DEL CONTRATTO  23/10/2018 DIVISIONE IN LOTTI:  
Suddiviso in 4 lotti VALORE TOTALE STIMATO  Importo complessivo dell’appalto € 
4.136.840,00, IVA esclusa . Lotto 1 Città di Torino Valore IVA esclusa € 1.446.775,00, Lotto 2 
Prov. di Torino Sud Valore IVA esclusa € 1.151.399,00, Lotto 3 Prov. di Torino Nord Valore IVA 
esclusa € 759.489,00, Lotto 4 Cogenerazione Valore IVA esclusa € 779.177,00. OPERATORE 
ECONOMICO AGGIUDICATARIO  Lotto 1: Aggiudicatario: UNOGAS ENERGIA S.P.A. 
Importo di aggiudicazione € 1.446.775,00; Lotto 2: Aggiudicatario: ACEA PINEROLESE 
ENERGIA S.R.L. Importo di aggiudicazione € 1.151.399,00; Lotto 3: Aggiudicatario: ACEA PI-
NEROLESE ENERGIA S.R.L. Importo di aggiudicazione € 759.489,00; Lotto 4: Aggiudicatario: 
ESTRA ENERGIE S.R.L. Importo di aggiudicazione € 779.177,00 RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO  Sig. Luca GRILLO ALTRE INFORMAZIONI  L’avviso integrale di appalto 
aggiudicato è stato pubblicato sulla GURI in data 02/11/2018. 

 
Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 


